
	

平成２９年９月１１日	

会員社各位	

一般社団法人	北海道広告業協会	 	

業務委員会	委員長		 浅井	 一	

	

『実践的な広告法務セミナー』開催のご 案 内	

	

昨年から好評を頂き開催してきました『実践的な法務セミナー』も四回目を迎えることとなり

ました。今回は、『イベント（プロモーション）にまつわる法的チェックポイント』と題して	 	 	

実践的な注意点を中心にお話し致します。北海道は、全国的に見ても特にプロモーション系業の

比率が高いエリアだけに、その落とし穴も多いと考えられます。	

今回のテーマは･･･1.イベントにまつわる法的問題【総論】	 2.体制（座組）をチェックする。

3.コンテンツをチェックする。	 	 4.周辺ポイントをチェックする。	

上記の四点を中心に解説いたします、ご多忙の折とは存じますが、貴社からも多数のご参加を頂

き業務にお役立て頂けますようご案内申し上げます。	

記	

◆開催日時	 	 １０月１０日(火)１３時３０分～１５時００分	

◆会	 	 場	 	 電通北海道	９階ホール（札幌市中央区大通西５丁目）	

◆演	 	 題	 		『イベントにまつわる法的チェックポイント』 

◆講	 	 師	 	 井上	 多英子氏（株）博報堂	 法務室	 法務ディレクター	

◆参	加	費	 	 無料	

◆主催/協力	 	 （一社）北海道広告業協会	 	 協力	 全北海道広告協会	

(切り取らずにこのままでご送信ください)	

申 込 書（FAX：２１０－６４０７） 

 

■申込人数        人       ※入場無料 

 

■会 社 名                ■申込者名                

※当日は受付でお名刺を頂戴致しますので、各自一枚ご用意願います。 

＊（一社）北海道広告業協会	事務局長	 藤原裕倫	

札幌市中央区大通り西 5-11-1 電通恒産ビル５F	 TEL: 2 2 1 - 2 6 3 4 ／FAX: 2 1 0 - 6 4 0 7 	


